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بیداری اسلامی به قفقاز رسید

هیچ بخشی از جهان اسلام و خارج از آن نیست كه متاثر از بیداری اسلامی نباشد. همانطور كه كل تحركات بینالمللی

متمركز در این موضوع است

well/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس قفقاز

علی اكبر ولایتی مشاور امور بین الملل مقام معظم رهبری و دبیركل كنفرانس بین المللی بیداری اسلامی در نشست خبری كه در این خصوص در سالن همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد،

با اشاره به اهداف، تعداد شركت كنندگان و كشورهایی كه در این همایش حضور خواهند یافت، گفت: بیش از 500 اندیشمند خارجی و 200 متفكر داخلی از 80 كشور دنیا در این همایش حضور

خواهند داشت.

وی با بیان اینكه بیداری اسلامی متناسب با شرایط سیاسی، تاریخی، اقلیمی و فرهنگی هر كشور ویژگی های خاص خود را دارد، خاطرنشان كرد: با این وجود مردمی بودن، اسلامی بودن و استكبار

ستیزی آن اعم از استبداد داخلی و استعمار خارجی از ویژگی های مشترك تحولات در این كشورها است.

دبیركل كنفرانس بین المللی بیداری اسلامی با ذكر این نكته كه صدها متفكر و اندیشمند بین المللی و جهان اسلام در این اجلاس حضور خواهند یافت، اظهار داشت: در كمیسیون اصلی حدود 100

نفر از این متفكران شركت خواهند كرد.

دبیركل كنفرانس بین المللی بیداری اسلامی در پاسخ به سؤالی در خصوص بیداری منطقه قفقاز و آسیای میانه به خصوص در کشور مسلمان جمهوری آذربایجان نیز گفت: هیچ بخشی از جهان اسلام

و خارج از آن نیست كه متاثر از بیداری اسلامی نباشد. همانطور كه كل تحركات بین المللی متمركز در این موضوع است.

ولایتی ادامه داد: ناتو و آمریكا امروز در عراق، افغانستان، سومالی، منطقه خلیج فارس، تركیه، قرقیزستان و ... پایگاه دارند كه نشان می دهد پس از سقوط شوروی تمركز غرب بر مبارزه با جهان اسلام

است.

وی با ذكر این نكته كه محور تحولات عمده سیاسی جهان كشورهای اسلامی هستند، اظهار داشت: رئیس جمهور سابق آمریكا پس از قضیه 11 سپتامبر كه گفت جنگ های صلیبی آغاز شده است كه

این موضوع نشانگر دیدگاه های افراطی صهیونیستی آنها در قبال جهان اسلام است.

دبیركل كنفرانس بین المللی بیداری اسلامی در پایان با بیان اینكه امروزه هیچ اولویتی برای برخی از كشورهای غربی بالاتر از این نیست كه تقابل با بیداری اسلامی داشته باشند، خاطرنشان كرد:

تمركز نظامی ناتو، حضور سیاسی و جنگ تبلیغاتی آنها امروز معطوف به جهان اسلام شده است.

پایان پیام.
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